tiam, eis quae ad pacis et justitiae observationem conducunt
intendere, et. seditionum occasiones "prudenti cautela praecidere.
Nihil vero reperitur eti'icacius magnas lites suscitare, quam
viros potentes suae potestatis et proprii dominii terminos igno
rare vel ultra debitum extendere.

Ea propter agitatam diu inter duces Boemiae et Austriae
de suorum terminis ducatuum controversiam, dignum duximus
tandem. amputare, et utrique ducatui jurisdictionis suae termi
nos certis limitibus assignare.

Evocatis ergo ad nostrae majestatis praesentiam eorundem
ducatuum possessoribus, consanguineis nostris, Leupoldo sci
licet duce Austriae, et Friderico duce Boemiae, sic ex consilio.
principum .Imperii nostri in curia nostra apud Egaram eosdem
ducatus disterminavimus, et institutis ublice metis distinximus,
ut haec distinctio prudentibus et majoriïius utriusque terrae tam
quam omnino congrua placeret, et eam uterque assensu pia-'
cido approbaret, ipsamque sibi et successoribus suis perpetua
lege servandam reciperet, et ambo juri, quod secundum anno
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tatam contentionem super hac causa in alterutrum habere vi
debantur, spontanea et manifesta resignatione abdicarent.

Ne super his ergo deinceps oriatur ambiguitas. ob firmam
definitae rei cognitionem-et memoriam nomina et situs termi
norum eorundem praesenti pagina fecimus annotari.

In superiori itaque parte utriusque terrae, Boemiae sci
licet et Austriae, terminus est mons, qui dicitur Altus; ab illo
monte terminus dirigitur usque ad concursus duorum rivu
lorum, quorum unus vocatur Schremelize, alter Luuzenize;
inde porrigitur usque in proximum vadum, quod est juxta
Segor; ab illo vado recta aestimationis linea terminus idem
extenditur usque ad ortum Postice (Gestice) fluminis; ab ortu
vero ejusdem fluminis usque in Ugruch (urgrube).

Hanc ergo praedictorum ducatuum disterminationem aucto
ritate imperiali coniirmamus, et omni deinceps aevo ratam ha
beri statuimus, praecipientes sub poena imperialis gratiae. ut
nullius unquam praesumptione violetur; et si quis eam infrin
gere attentaverit . . . . . centum libras auri, medietatem fisco
regio et medietatem injuriam passo componat, irrita tamen
ipsius praesumptione.

In cujus rei argumentum praesens privilegium jussimusconscribi et majestatis nostrae sigillo ro orari, annotatis te
stibus, qui huic interfuerunt ordinationi, qui sunt: Cuno Ratis
ponensis episcopus, Diepoldus marchio de Vohenburc, Fride
ricus et frater ejus Henricus burggravii Ratisponenses, Con
radus comes de Bilstcin, Otto minor, palatinus de Vitelines
bach, Rudolphus comes de Phullendorf, Cunradus burggravius
de Nuerberch, Otto de Lengenbach, Diepoldus comes de Lech
segmund, Cunradus de Bokesbcrch, Rupertus de Durna, Hein
ricus de Altendorf et frater eius Fridericus, Diepoldus de Luz
zenberc, Otto de Asliein, Rudiger de Minndebach, Otto comes
de Moravia, Bohut Boemus, Pillunc de Tudeliep et frater ejus,
Primezla marggravius de Moravia, Albertus Trozenei, Udal
ricus de Sizengou et alii uam plures.